
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MUTĚNICE, OKRES HODONÍN 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 Základní škola a Mateřská škola 
Mutěnice – strukturovaná kabeláž 

+ WiFi 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
S ohledem na znění čl. 22 Zadávací dokumentace, a to Podpis nabídky, uchazeč se 
zadavatele ptá, zda v dokumentu Krycí list nabídky je pod termínem Oprávněná osoba k 
podání nabídky za dodavatele míněna osoba, která bude nabídku za dodavatele podávat 
přes elektronický nástroj (vkládat nabídku na profil zadavatele) nebo je touto osobou 
míněna osoba, která bude nabídku podepisovat? 
Zároveň se uchazeč zadavatele ptá, zda pro podání nabídky prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatel po uchazeči požaduje doložit plnou moc či pověření 
pro tento úkon? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel konstatuje, že nabídka (listiny v ní obsažené) musí být podepsána v souladu 
s čl. 22 zadávací dokumentace. Oprávněnou osobou k podání nabídky za dodavatele je 
myšlena osoba, která podá nabídku dodavatele. V případě, že nabídka bude podána jinou 
osobou (zástupcem), než je osoba oprávněna jednat za dodavatele (statutární orgán), je 
žádoucí, aby tato osoba prokázala oprávnění k tomuto úkonu, a to zmocnění statutárním 
orgánem. 
 

 
V Brně, dne 30. 3. 2020 

 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-03-30T16:27:47+0200
	Ing. Jan Ševčík




